GARANTÍA    •    SERVICIO    •    REFACCIONES
Rotomartillo Inalámbrico Industrial SDS Plus
Portafolio
MODELO:
DESCRIPCIÓN:
EAN 13:
GARANTÍA:
MEDIDAS IND:
PESO IND.:
PIEZAS MASTER:
MEDIDAS MASTER:
PESO MASTER:
ROTISDS-20
Rotomartillo Inalámbrico Industrial SDS Plus
7501081023825
1 AÑO
40.5 x 11.3 x 33.2 cm
4.675 kg
4
47 x 42.5 x 35 cm
19.7 kg
A Favor
del Medio
Ambiente
A Favor
del Medio
Ambiente
ISO/TS-2 / ISO-1400
1GARANTÍA
1AÑODEDE
20 V
MOTOR
LIBRE   DE
CARBONES
Diseño
ergonómico
con mango
VELOCIDADES
0-1100 rpm
GOLPES POR MINUTO
0-4400 gpm
2.2 J
PERFORA:
Metal de
13 mm
(1/2”)
Madera de
30 mm
(1 3/16”)
Concreto de 22 mm
(7/8”)
Broquero
SDS
PLUS
(sin llave)
11 cm
33 cm
41.2 cm
3 h